
                                                                       „Zajištění ostrahy objektů“ 

 

 1 

 

 

 

 

Praha, dne 20. září 2016               

 

 

Č.j. zadavatele: ZSM-97-24/OVZ-2016 

 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce s názvem:  

„Zajištění ostrahy objektů“ 

 

 

Vážená paní, vážený pane,  

  

tímto Vám oznamuji, že dne 20. 9. 2016 bylo zadavatelem rozhodnuto o výběru nejvhodnější 

nabídky ve veřejné zakázce „Zajištění ostrahy objektů“. 

 

Do konce lhůty pro podání nabídek bylo podáno šest nabídek. 

 

Posuzovány byly nabídky následujících uchazečů:  

 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

případně jména a příjmení 

dodavatele 

IČO/RČ/datum 

narození dodavatele 
Adresa 

1. PANCÉŘ s.r.o. 261 55 788 
K dubu 2330/2b, Chodov,  

149 00 Praha 4 

2. CENTR GROUP, a.s. 268 65 301 
Na Příkopě 1096/19, 110 00 

Praha 1 Staré Město 

3. 
FORCORP GROUP spol. 

s r.o. 
278 41 031 

Hamerská 812, 772 06 

Olomouc - Holice 

4. 

Společná nabídka INDUS 

PRAHA, spol. s r.o. a K2S 

Facility, spol. s r.o. 

242 10 668 
U Hostivařského nádraží 

556/12, 102 00 Praha 10 

5.  SECURITAS ČR s.r.o. 438 72 026 
Pod Pekárnami 878/2, 190 02 

Praha 9 

6. 
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ 

DÍLNA s.r.o. 
286 85 521 

Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad 

Labem 

 



                                                                       „Zajištění ostrahy objektů“ 

 

 2 

 

Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena. 

 

Hodnotící komise provedla srovnání nabídek podle nabídkové ceny s tím, že nabídka, jejíž 

nabídková cena je nejnižší, byla posouzena hodnotící komisí jako nejvhodnější pro 

zadavatele. Podklady pro hodnocení nabídek jsou uvedeny přehledně v následující tabulce: 

 

 

       

Pořadové číslo  1 2 3 4 5 6 

Údaj o ceně  

(v Kč bez DPH ) 
19.642.480,- 19.061.760,- 21.794.880,- 14.436.480,- 22.846.080,- 22.355.520,- 

Konečné pořadí 

podle výše 

nabídkové ceny 

3. 2. 4. 1. 6. 5. 

 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky tak, že jako 

nejvhodnější nabídka byla vybrána společná nabídka uchazečů s pořadovým číslem 4, tedy 

nabídka podaná společností INDUS PRAHA, spol. s r.o., U Hostivařského nádraží 556/12, 

Praha 10, PSČ 102 00,  IČO: 24210668 a společností K2S Facility, spol. s r.o., 

Podnikatelská 539, Běchovice, Praha 9, PSČ 190 11, IČO: 045 61 325. 
 

 

S pozdravem,  

 

 

 

 

  

 JUDr. Ladislav Máca, v.r. 

 generální ředitel 

 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky mohou odmítnutí 

uchazeči podat námitky, a to nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky podle ust. § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb. Námitky nelze podat po 

uzavření smlouvy. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 

nejvhodnější. 


